
UCHWAŁA NR XIV/115/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu, 
oznaczonych nr geodezyjnym 55/1, nr 56/1, nr 57/5, nr 67/5, nr 104/5, nr 110/1, nr 110/2, nr 115/1, nr 

116/9 i nr 116/7, położonych w obrębie geodezyjnym nr 01 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 506, ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę, na nabycie od osób fizycznych, prawa własności niezabudowanych działek gruntu, 
położonych w obrębie geodezyjnym nr 01 miasta Kościerzyna, oznaczonych nr geodezyjnymi:

a) 55/1 o pow. 0,1041 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00000153/8,

b) 56/1 o pow. 0,1105 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00003571/5,

c) 57/5 o pow. 0,0153 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00032273/8,

d) 67/5 o pow. 0,0158 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00001821/9,

e) 104/5 o pow. 0,0138 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00002223/4,

f) 110/1 o pow. 0,0193 ha i nr 110/2 o pow. 0,0190 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 
GD1E/00001668/8,

g) 115/1 o pow. 0,0019 ha i nr 116/9 o pow. 0,0024 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 
GD1E/00007005/5,

h) 116/7 o pow. 0,0072 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00042079/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: B690295F-C714-4CBB-B1C8-C3A0ECE75B95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki wymienione w niniejszej uchwale Gmina Miejska Kościerzyna zamierza nabyć w związku z
realizacją projektu "Ochrona przed powodzią oraz poprawa jakości wód zlewni Wierzycy na terenie
miasta Kościerzyna", w związku z zamaiarem zlokalizowania w nich kanalizacji deszczowej z wpustami
ulicznymi.

Id: B690295F-C714-4CBB-B1C8-C3A0ECE75B95. Podpisany Strona 1




